抽脂手术精细器械和设备
Lipo NEW doc 2_Lipo NEW doc  3/12/13  3:34 PM  Page 1
The Suction Lipoplasty
System by Black & Black
Surgical has receive
Section 510 (K) FDA
approval for cleaning and
sterilization.
手柄和抽吸管
抽吸管样式
单位 (ga): 20 18 16 14 12 11 8 6
直径 (mm):   0.9 1.2 1.6 2.0 2.7 3.0 4.0 5.0
抽吸管订购信息
请按以下步骤进行选择︰
• 选择样式 (i.e. Mercedes)
• 选择直径 (i.e. 3mm)
• 选择长度 (i.e. 26cm)
• 选择手柄设计 (i.e. One piece)
Mercedes
Accelerator
Las Vegas
Standard Two
Standard
Candy Cane
Sattler
FAC
Spatula
Basket
Cobra
Fat Disrupter
B 8MER-215L
B 8MER-215-SYR
B 8MER-226L
B 8MER-315L
B 8MER-315-SYR
2mm X 15cm
2mm X 15cm
2mm X 26cm
3mm X 15cm
3mm X 15cm
B 8MER-326L 3mm X 26cm
B 8MER-332L 3mm X 32cm
B 8MER-336L 3mm X 36cm
B 8MER-415L 4mm X 15cm
B 8MER-415-SYR 4mm X 15cm
B 89TAH-60CC
Toomey Delrin 手柄
60cc Toomey 注射器接口B 89ASH-LL
Luer旋锁抽吸手柄
Luer 旋锁接口
Vitruvian™ 手柄
简单的连接设计
比标准手柄轻20%
舒适的指压设计
适用于直径 7/8“梭纹表面设计为更好的控
制和操作
管内外高度抛光处理
Lipo NEW doc 2_Lipo NEW doc  3/12/13  3:34 PM  Page 2
1
Mercedes
头端为三孔环形样式
远端双孔，近端单孔
远端单孔，近端双孔
头端为两孔样式
头端为一孔样式
头端为三孔细长螺旋样式
头端为多孔样式
头端为对穿形大开孔
头端为铲状
头端为三孔篮状样式
头端为两孔锥形样式
边缘多孔，可以快速粉碎脂肪
8 8MER-426L 4mm X 26cm
B 8MER-426-SYR 4mm X 26cm
B 8MER-432L 4mm X 32cm
B 8MER-436L 4mm X 36cm
B 8MER-526L 5mm X 26cm
B 8MER-532L 5mm X 32cm
B 8MER-536L 5mm X 36cm
Accelerator
B 8III-215L 2mm X 15cm
B 8III-215-SYR 2mm X 15cm
B 8III-226L 2mm X 26cm

Lipo NEW doc 2_Lipo NEW doc  3/12/13  3:34 PM  Page 3
可根据客户要求提供其他样式，对于所有标准尺寸和样式
以及特殊的订购信息，请联系坦达医疗：010-84536981
2mm  X  20cm
3
B 8SAT-1215-LL 12ga X 15cm
B 8SAT-1225-LL 12ga X 25cm
B 8SAT-1415-LL 14ga X 15cm
B 8SAT-1425-LL 14ga X 25cm
Micro 脂肪抽吸管
FAC
Mercedes
Accelerator
Sattler
B 8FAC-1215-LL 12ga X 15cm
B 8FAC-1215-LL-CVD 12ga X 15cm
B 8FAC-1225-LL 12ga X 25cm
B 8FAC-1225-LL-CVD 12ga X 25cm
B 8FAC-1415-LL 14ga X 15cm
B 8FAC-1425-LL 14ga X 25cm
B 8FAC-315-SYR 3mm X 15cm
注射器支架
B 89SR-10
B 89SR-60
注射器支架适用于 1cc - 10cc